

# Kaitsemuksen voima, ei politiikka

## Providential Power, Not Politics

BY TERRY JAMES, APRIL 10, 2023



Radion keskusteluohjelman juontaja Dan Bongino kertoi yleisölleen viime tiistaina, että tapahtuva paha on muuttanut Amerikkaa – vähentänyt suuresti kansakunnan suuruutta. Hän päätteli, että isänmaallisen päättäväisyyden omaavien on päätettävä taistella kaikella poliittisella voimalla torjuakseen pahuutta.

Bongino sanoi itse asiassa, että ongelma ei ole enää vain erimielisyydet erilaisissa hallintokysymyksissä tai jopa perustuslaillisissa kysymyksissä – vaikka asiat, jotka koskevat perustuslaillisen tasavallan oikeaa hallintoa, ovat kriittisiä. Ne ovat tärkeitä ja niitä on puolustettava tarmokkaasti progressiivisilta yrityksiltä kaataa säädyllinen ja laillisesti hallittu elämäntapamme.

Sitten hän esitti audioklipin kahdelta naiselta, jotka keskustelivat oletettavasti progressiivisessä podcastissa tai radio-ohjelmassa. Bongino sanoi, että tällaista pahuutta me kansakuntana vastustamme.

Naiset, jotka olivat selvästi ultra-progressiivisia, puhuivat siitä, kuinka transseksuaalinen agenda on erittäin tärkeä ja sen on voitettava kristittyjen kaltaiset vaikuttajat ja heidän haasteensa todelliselle edistykselle transseksuaalisuuden ja lasten alueella.

Toinen nainen perusteli, että ne, jotka vastustavat transliikkeessä tapahtuvia seksuaalisia/sukupuolisia muutoksia, sanovat, että pojilla on pippelit ja tytöillä ulkosynnyttimet ja niinhän se on. He eivät voi muuttaa sitä osana ihmisiksi syntymistä. Nainen sanoi sitten: "Miksi ei? Mikseivät ihmiset, jotka aistivat tai tietävät olevansa muuta, kuin miksi ovat syntyneet, voisi muuttua, jos he haluavat muuttua?"

Itseasiassa hän sanoi, että jokaisella on oikeus valita, kumpaa sukupuolta haluaa olla, eikä kenelläkään saisi olla siihen nokan koputtamista.

Tämä oli vakavalta kuulostava keskustelu – aikuiset naiset, erittäin taitavia puhujia – julistivat, että yksittäisten ihmisten tulisi valita sukupuoli sen

mukaan, kuin heidän ymmärryksensä siitä, mitä sukupuolta he ovat, tulee esiin. He puhuivat lapsista, jopa päiväkotikäisistä.

Bongino sanoi sitten audioklipin toiston jälkeen, että tällainen asia tuhoaa tämän kansan; se on puhdasta jumalattomuutta – pahuutta – joka pyrkii muuttamaan Amerikan kokonaan joksikin muuksi kuin, mitä maa on ollut.

Hän sanoi seuraavaksi, että meidän on taisteltava tätä paha vastaan nyt. Se on mennyt paljon ohi sellaisten asioiden, jotka aiemmin olivat vain poliittisesti tärkeitä kysymyksiä. Meidän – todellisten patrioottien – tehtävänä on keskittyä käsittelemään tätä demonista hulluutta – taistelemaan sitä vastaan kaikella, mitä meillä on.

Tietysti hän on täysin oikeassa. Se on hulluutta. Se on Jakeen Room. 1:28 väärä ajattelutapa. Asiat eivät ole "normaaleja". Asiat, joita näemme nyt – jokaisen päivän jokaisena tuntina – ovat yhä pahempia ja niitä vapautetaan lopunajan porttaalien kautta yhteiskuntaan ja kulttuuriin.

Bongino on kuitenkin täysin väärässä sen suhteen, kuinka tulisi taistella sitä vastaan. Ainoa panssari, jolla voi vastustaa tätä paholaisen ja hänen kätyriensä (mukaan lukien hänen kätyriensä) synnyttämää jumalattomuutta, on kääntyä Herran Jeesuksen Kristuksen puoleen saadakseen taivaallista apua.

Paavali on jälleen kertonut meille ihmiskunnan kohtaaman ongelman. Näemme tämän Jakeissa Jakeen Ef. 6:12 ympärillä.

Paavali sanoi, että pahat ihmiset ja viettelijät tulevat sitä pahemmiksi, mitä lähemmäs aikakauden loppu tulee. Vain aseilla, jotka Jumala antaa uskoville, voidaan tällainen jumalattomuus voittaa. Jeesus ennusti, että asiat tulevat päätymään juuri sellaisiin olosuhteisiin, kuin ne olivat Lootin päivinä, kun Hän seuraavan kerran katastrofaalisesti puuttuu ihmiskunnan pahuuksiin. Jumalan tuomio ja viha lankeaa silloin parantumattomasti kapinallisten maan asukkaiden päälle.

Tästä syystä en enää odota poliittista prosessia korjaamaan kansakunnan kurssia – tekemään Amerikan suureksi jälleen. Tarkoitanko, etten äänestä enää, enkä teen kaikkeani työskennelläkseni yhteiskunnassa ja torjuakseni paha lainsäädäntöä ja jopa laitonta, Amerikan vastaista toimintaa? En tietenkään. Mutta nyt pidän kaikkea poliittista toimintaa täysin hyödyttömänä asioiden muuttamiseksi parempaan suuntaan. Paras, mitä tällainen toiminta voi saada aikaan, on, että se voi auttaa viivyttämään väistämätöntä. Maailma ja rakas maamme ovat matkalla kohti Jumalan tuomiota ja Hänen pyhää vihaansa.

Tämä profetian unohtamisen kurssi on muuttumaton siitä näkökulmasta, että poliitikkomme ja heidän suunnitelmansa ovat parhaimmillaan tehottomia ja pahimmillaan tuhoisia. Nyt, kun armon aikakauden (seurakunta-ajan) loppu on suoraan edessämme profetallisissa horisontissa, on aika – yksilöinä,

Jumalan kuninkaallisina lähettiläinä – käynnistää tuo pyhän sodan käymisen koneisto.

Ja ettei meitä syytettäisi kehotuksesta fyysiseen, kineettiseen ja väkivaltaiseen sodankäyntiin, viittaa jälleen aseisiin, jotka Taivaan asevarasto antaa jokaiselle uskovalle, aseistuksen hengelliseen taisteluun ihmiskuntaa vastaan hyökkäävää pahuutta vastaan jokaisen päivän jokaisena tuntina... jumalattomuutta vastaan, jonka löydämme em. "edistyksellisten (progressive)" naisten keskustelusta.

Mutta mitä pelkkä hengellinen panssari voi tehdä kasvavaa paha vastaan? Jumala näyttää joskus niin kaukaiselta, kun kohtaamme nämä kirjaimelliset hyökkäävät olosuhteet.

On varmaa, että mitä enemmän paholainen ja hänen voimansa kiihdyttävät hyökkäyksiä, sitä enemmän Herra antaa seurakunnalleen arsenaalia vastustaa Saatanaa ja hänen käytyreitänsä.

Jeesus sanoi, että helvetin portit, pahuuden voimat, eivät voita seurakuntaa. Olemme Jumalan joukko, jossa asuu Jumala Pyhä Henki. Herra Sebaot käyttää meitä hillitsemaan tämän pahuuden puhkeamista, kunnes meidät yhtäkkiä poistetaan taistelukentältä.

Tässä on jälleen kerran se arsenaali, joka on annettu jokaiselle meistä, jotka mainitsemme Kristuksen nimeä, taistelua varten tuohon ihmeelliseen Tempauksen hetkeen saakka:

*Sentähden ottakaa päällenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne pavana päivänä tehdä vastarintaa ja kaikki suoritettuanne pysyä pystyssä. Seisokaa siis kupeet totuuteen vyötettyinä, ja olkoon pukunanne vanhurskauden haarniska, ja kenkinä jaloissanne alttius rauhan evankeliumille. Kaikessa ottakaa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki pahan palavat nuolet, ja ottakaa vastaan pelastuksen kypäri ja Hengen miekka, joka on Jumalan sana. Ja tehkää tämä kaikella rukouksella ja anomisella, rukoillen joka aika Hengessä ja sitä varten valvoen kaikessa kestäväisyydessä ja anomisessa kaikkien pyhien puolesta. (Ef. 6:13–18)*